



A T T I V O	2.022	2021
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	-	0
B)IMMOBILIZZAZIONI		
I.Immobilizzazioni Immateriali		
1) costi d'impianto e di ampliamento		
2) costi di sviluppo		
3) diritti brev.ind.e utilizz.opere ingegno		
4) concessioni, licenze marchi e diritti simili	4.412	5.981
5) avviamento		
6) immobilizzazioni in corso		
7) altre	4.440	7.520
TOTALE	8.852	13.501
II.Immobilizzazioni Materiali		
1) Terreni e fabbricati	527.258	530.481
2) Impianti e macchinari	14.382	21.864
3) attrezzature	29.131	28.726
4) Altri beni	433.840	363.950
5) immobilizzazioni in corso e acconti	50.000	100.000
TOTALE	1.054.611	1.045.020
III.Immobilizzazioni Finanziarie		
1) partecipazioni		
2) crediti		
a) verso imprese controllate	180.000	
b) verso imprese collegate	500	
c) verso altri enti del Terzo settore		
d) verso altri	18.909	9.909
3)Altri titoli		
TOTALE	199.409	9.909
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.262.872	1.068.430
C)ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
3) lavori in corso su ordinazione		
4) prodotti finiti e merci		
5) acconti		
TOTALE	-	0
II.Crediti		
1)Verso utenti e clienti	118.202	208.636
2) verso associati e fondatori		
3) verso enti pubblici		
3.1) verso enti pubblici oltre esercizio successivo		
4) verso soggetti privati per contributi		
5) verso enti della stessa rete associativa		
6) verso altri enti del Terzo settore		
7) verso imprese controllate		
8) verso imprese collegate		





9) crediti tributari		175
10) da 5 per mille		
11) imposte anticipate		
12) verso altri	1.136	2.480
12.1 verso altri oltre 12 mesi		
Totale	119.338	211.291
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate		
2) partecipazioni in imprese collegate		
3) altri titoli		
Totale	-	0
IV)Disponibilita' liquide		
1)Depositi bancari e postali	122.176	195.882
2) assegni		8.563
3)Denaro e valori in cassa	158	
Totale	122.334	204.445
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	241.672	415.736
D)RATEI E RISCONTI ATTIVI	10.500	
Totale Attivo	1.515.044	1.484.165

P A S S I V O	2.022	2.021
----------------------	--------------	--------------

A)PATRIMONIO NETTO		
I - Fondo di dotazione dell'ente	586.454	333.265
II - Patrimonio Vincolato		
1) Riserve statutarie		
2) Riserve vincolate per decisione organi istituz.li		
3) Riserve vincolate destinate da terzi		
III - Patrimonio Libero		
1)Riserve di utili o avanzi di gestione		
3) Altre riserve		
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	- 73.916	253.189
TOTALE	512.538	586.454
B)FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) per imposte, anche differite		
3) Altri	168.439	230.000
TOTALE	168.439	230.000
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORD.	127.313	105.061
D)DEBITI		
1)Debiti verso banche	410.841	332.542
1.1 Debiti vs banche esigibili entro 12 mesi	110.836	131.664
1,2 Debiti vs banche oltre 12 mesi	300.005	200.878
2) Debiti verso altri finanziatori	84.319	
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
5) debiti per erogazioni liberali condizionate		



6) acconti		
7) Debiti verso fornitori	147.016	150.298
8) debiti verso imprese controllate e collegate		
9) Debiti tributari	13.695	41.569
10) Debiti verso istituti previd. e sic.sociale	13.806	11.734
11) debiti verso dipendenti e collaboratori	25.804	19.483
12) Altri debiti	10.257	6.008
TOTALE	705.738	561.634
E) RATEI E RISCONTI	1.016	1.016
Totale Passivo	1.515.044	1.484.165



CASTELLAZZO SOCCORSO
 IL PRESIDENTE
Prof. Francesco Zanini



ONERI e COSTI			PROVENTI e RICAVI		
	2.022	2.021		2022	2.021
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie Prime, sussidiarie, di consumo e di merci	154.864	103.955	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	1.293	1.915
2) Servizi	243.624	282.015	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	31.668	22.526	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale	424.058	349.095	4) Erogazioni liberali	25.923	
5) Ammortamenti	231.222	207.298	5) Proventi del 5 per mille	2.870	2.421
6) Accantonamenti per Rischi e Oneri	-	150.000	6) Contributi da soggetti privati	29.155	51.363
7) Oneri diversi di gestione			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	289.339	685.269
7.1 Erogazioni V/Organizzazioni BA			8) Contributi da enti pubblici	12.727	21.510
7.2 Erogazioni v/Enti Terzi	-	9.091	9) Proventi da contratti con enti pubblici	623.857	685.547
7.3 Altri oneri diversi di gestione	1.422		10) Altri ricavi, rendite e proventi	7.207	8.715
8) Rimanenze Iniziali			11) Rimanenze finali		
9) Accantonamento a Riserva Vincolata per decisione degli Organi Istituzionale			12) Utilizzo Riserva Vincolata per decisione degli organi Istituzionali		
Totale	1.086.858	1.123.980	Totale	992.371	1.456.740
			Avanzo/Disavanzo Attività di Interesse Generale (+/-)		
				94.487	332.759
B) Costi e Oneri da Attività Diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie Prima, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi		232	2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	48.781	28.471
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per Rischi e Oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
7) Oneri diversi di gestione			7) Rimanenze finali	-	-
8) Rimanenze Iniziali					
Totale	-	232	Totale	48.781	28.471
			Avanzo/Disavanzo Attività Diverse (+/-)		
				48.781	28.239
C) Costi e Oneri da attività di raccolta Fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali			1) Proventi da raccolte abituali		
2) Oneri per raccolte fondi occasionali			2) Proventi da raccolte occasionali	-	-
3) Altri Oneri			3) Altri proventi	-	-
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo Attività di Raccolta Fondi (+/-)		
				-	-
D) Costi e Oneri da Att. Finanziarie e Patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	21.843	20.791	1) Da rapporti bancari		
2) Su altri prestiti			2) Da altri investimenti finanziari		
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali	31.050	60.761
5) Accantonamenti per rischi e Oneri			5) Altri proventi	14.963	
6) Altri Oneri					
Totale	21.843	20.791	Totale	46.013	60.761
			Avanzo/Disavanzo Attività Finanziarie e Patrimoniali (+/-)		
				24.170	39.970
E) Costi e Oneri DI SUPPORTO GENERALE			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie Prima, sussidiarie, di consumo e di merci		85.761	1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi	17.374	46.500	2) Altri proventi di supporto generale	1.436	14.408
3) Godimento beni di terzi			3) Utilizzo Riserva Vincolata per decisione degli organi Istituzionali		
4) Personale					
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per Rischi e Oneri					
7) Altri Oneri	21.429	11.403			
8) Accantonamento a Riserva Vincolata per decisione degli Organi Istituzionale					
Totale	38.803	143.664	Totale	1.436	14.408
TOTALE ONERI	1.147.504	1.288.667	TOTALE PROVENTI	1.088.601	1.560.380
			Avanzo/Disavanzo Esercizio prima delle imposte (+/-)		
				58.903	271.713
			Imposte		
				15.013	18.524
1.147.504			Avanzo/Disavanzo Esercizio (+/-)		
				73.916	253.189

